Beilage zu 14:

Indikator:
Subindikator:

Berichtsjahre:

Periodenbereich:

4997/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

Benchmark ZEITREIHEN

Relativwerte beziehen sich auf Belagstage

ALLE = ALLE_Durchschnitt = Beschaftigungsquote Strafhaft

GG EIS

FDK

INN

JAK

JOS

KLA

KOR

KRD

12.06.2015

Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht

www.parlament.gv.at

Auspragung:

Periode:

2015
Mai
2,5
1,1
2,21
1,32
2,04
2,05
2,47
4,74
1,99
1,09

1,01
3,51
1,28
2,43
1,25
2,19

1,37
1,57
1,12

1,27
2,82
0,55

2,35
2,02
1,39

1,19
1,83
1,94

lvon4

10:57:44



2von4 4997/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

Benchmark ZEITREIHEN
Indikator: Auspragung:
Subindikator:
Berichtsjahre: Periode:

Periodenbereich:

Relativwerte beziehen sich auf Belagstage

2015
Mai
GG KRD Beschaftigungsquote Sonstige 3,07
LBN Beschaftigungsquote Strafhaft 2,82
Beschaftigungsquote U-Haft 0,51
Beschaftigungsquote Untergebracht 0
Beschaftigungsquote Sonstige 0,63
LIN Beschaftigungsquote Strafhaft 1,65
Beschaftigungsquote U-Haft 0,73
Beschaftigungsquote Untergebracht = 1,59
Beschaftigungsquote Sonstige 0,46
RIE Beschaftigungsquote Strafhaft 1,64
Beschaftigungsquote U-Haft 0,91
Beschaftigungsquote Untergebracht 0
Beschaftigungsquote Sonstige 0
SAL Beschaftigungsquote Strafhaft 2,13
Beschaftigungsquote U-Haft 1,34
Beschaftigungsquote Untergebracht 0
Beschaftigungsquote Sonstige 1,48
SPO Beschaftigungsquote Strafhaft 2,19
Beschaftigungsquote U-Haft 1,26
Beschaftigungsquote Untergebracht = 2,34
Beschaftigungsquote Sonstige 0,92
WEL Beschaftigungsquote Strafhaft 2,03
Beschaftigungsquote U-Haft 1,13
Beschaftigungsquote Untergebracht = 0,37
Beschaftigungsquote Sonstige 0,06
WNE Beschaftigungsquote Strafhaft 1,8
Beschaftigungsquote U-Haft 0,89
Beschaftigungsquote Untergebracht 0
Beschaftigungsquote Sonstige 15
GG_Durchschnitt Beschaftigungsquote Strafhaft 2,18
Beschaftigungsquote U-Haft 1,12
Beschaftigungsquote Untergebracht = 1,18
Beschaftigungsquote Sonstige 1,3
SG GAR Beschaftigungsquote Strafhaft 2,74
Beschaftigungsquote U-Haft 1,05
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Indikator:
Subindikator:
Berichtsjahre:

Periodenbereich:

4997/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

Benchmark ZEITREIHEN

Relativwerte beziehen sich auf Belagstage

SG GAR

KAR

STN

SG_Durchschnitt

SK HIR

SIM

SON

SUB

SWR

SK_Durchschnitt

12.06.2015

Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschéaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige

Beschaftigungsquote Strafhaft

www.parlament.gv.at

Auspragung:

Periode:

2015
Mai
2,48

3,36

2,97

2,8

2,6
2,84
2,96
1,05
2,69
2,24
2,42

3von4

10:57:44
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Indikator:
Subindikator:
Berichtsjahre:

Periodenbereich:

4997/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

Benchmark ZEITREIHEN

Relativwerte beziehen sich auf Belagstage

SK SK_Durchschnitt

SO FAV

GER

GOE

MST

SO_Durchschnitt

12.06.2015

Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht
Beschaftigungsquote Sonstige
Beschaftigungsquote Strafhaft
Beschaftigungsquote U-Haft
Beschaftigungsquote Untergebracht

Beschaftigungsquote Sonstige

www.parlament.gv.at

Auspragung:

Periode:

2015
Mai

1,17
0,88
2,49

1,96

3,2
1,31
2,39
2,85
5,08

1,72

2,88

3,01
1,31
2,32
2,85

10:57:44





